
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00555658- -UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la PROSECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y
VINCULACIÓN TECNOLÓGICA de la Secretaría de Extensión solicita la Declaración de
Interés Académico de la PRIMERA JORNADA DE MEJORA CONTINUA 4.0; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que se solicita la Declaración de Interés Académico de la PRIMERA JORNADA DE MEJORA
CONTINUA 4.0, organizado por la Secretaría de Extensión de esta Facultad, en el marco del
Plan de Mejora Continua y sus Programas de Aseguramiento de Calidad;

 

Que la actividad es valiosa para mostrar las innovaciones, desarrollos y actividades que
instituciones y empresas de nuestra provincia realizan para aumentar la calidad de sus productos
y servicios, aumentar la competitividad, promover la cultura de la mejora continua e innovar
para desarrollarse en el complejo escenario actual;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Prosecretaría de Innovación y Vinculación Tecnológica de
la Secretaría de Extensión de esta Facultad;

 

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

 



EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1°).- Declaración de Interés a la PRIMERA JORNADA DE MEJORA CONTINUA 4.0,  a
realizarse el 08 de Agosto de 2024.

 

Art. 2º).- La declaración otorgada por el Art. 1° del presente acto administrativo no genera
ninguna erogación presupuestaria para esta Facultad.

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, a la Secretaría de Extensión y gírense
las presentes actuaciones al Área de Comunicación Institucional a fin de dar amplia difusión.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTISEIS DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 

 

VR/em/Mbl


	fecha: Lunes 5 de Agosto de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-520-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-08-05T17:46:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-05T18:57:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-05T18:58:02-0300
	GDE UNC




